Załącznik nr 3  do Uchwały Nr XXIV/127/2013
    Rady  Gminy Karniewo  z dnia 26.03. 2013 r.



Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora
finansów publicznych  


	Dział
	Rozdział
	Treść
	Kwota dotacji / w zł/

	
	
	
	podmiotowej
	przedmiotowej
	celowej

	Jednostki sektora
finansów publicznych
	Nazwa jednostki
	x
	x
	x

	150
	15011
	Województwo mazowieckie
	-
	-
	3.285,00

	851
600

	85154
60014
	Powiat makowski
Powiat makowski
	-
	-
	2.500,00
    50.000,00

	921
	92109
	Gminny Ośrodek Kultury 
w Karniewie
	180.500,00
	-
	-

	921
	92116
	Gminna Biblioteka Publiczna
w Karniewie
	145.000,00
	-
	-

	                                                                       O g ó ł e m
	325.500,00
	-
	55.785,00

	Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych
	Nazwa zadania
	x
	x
	x

	801
	80101

80103

80106
	

Prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej w Romanowie
	492.280,00

78.060,00

7.018,00

	-

-

-
	-

-

-

	926
	92605
	Prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycznej
	-
	-
	33.000,00

	O g ó ł e m
	577.358,00
	-
	33.000,00

	Razem dotacje
	902.858,00
	-
	88.785,00




